Haynna & Os Verdes - Louca
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Em7
Cheguei
Gb7

J& posso me apresentar

Gbm7 B7

0 caminho foi longo, mas valeu a pena

Em7 Gb

Eu vim pronta pra te encantar

Gbm7 B7

Pronta pra cantar louca ndo quero parar

Am

J& me acostumei com meu canto largado
E meu jeito largado

Que é o meu jeito e o jeito da gente

Em7

Em7

Gbn7

Em7
A gente ndo abre mdo
Am
Eu nunca menti pra ninguém
B7
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No meu canto e sobre as palavras nao quero falar

Em7

Vem cé nds viemos do mesmo lugar

Gbm7
Somos as mesmas pessoas caminhamos juntos

B7

Em7

Em7

B7

Eu vim me entregar a essa magia

De unir minha voz a melodia

Gbm7

Am
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J& me acostumei com meu canto largado

B7 E meu jeito largado

B7

Em7

Que é o meu jeito e o jeito da gente

A gente ndo abre mdo

Am

Eu nunca menti pra ninguém
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Com esse canto e sobre as palavras ndao quero falar
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